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Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dne 12. 6. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 od dodavatele, na kterou 
centrální zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1:  

Lze nabídnout fTPM - firmware TPM chipset řešení? Takovéto řešení je plnohodnotné TPM 2.0 a při tom výrazně 
zlevňuje koncové zařízení. 
 
Odpověď zadavatele:  
Bude akceptováno pouze plnohodnotné zabezpečení TPM chip – fyzický chip, jak je uvedeno v Technické 
specifikaci. Tudíž nebude akceptováno fTPM chipset řešení. 
 

Dotaz č. 2:  
Lze nabídnout buď Windows 10 Professional nebo Windows 11 Professional? 
 
Odpověď zadavatele:  
Ano, lze nabídnout Windows 10 Professional nebo Windows 11 Professional. 
 

Dotaz č. 3:  
Licence OS WINDOWS ve verzi Proffesional chcete jen 64 bit verzi? 
 
Odpověď zadavatele:  
Ano, požadujeme Licenci OS Windows Professional ve verzi 64 bit. 
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Dotaz č. 4:  
Vyžadujete pouze plnou licenci OS Windows Professional OEM nebo FPP v souladu s licenčními podmínkami 
výrobce operačního systému (Microsoft), splňující definici kvalifikujícího operačního systému dle MS Product 
Terms: https://www.microsoft.com/licensing/terms/productoffering/WindowsDesktopOperatingSystem/OL ? 
 
Odpověď zadavatele:  
Ano, je požadována pouze plná licence OS Windows Professional v souladu s licenčními podmínkami výrobce 
OS, splňující definici kvalifikujícího operačního systému dle MS Product Terms. 
 
Jak je uvedeno v Příloze č. 2 – Technické specifikaci: „Zadavatel požaduje nový a nepoužitý operační systém 
Windows v české lokalizaci, jehož pravost a splnění licenčních podmínek je garantovaná u výrobce daného 
software. V rámci tohoto zadávacího řízení není možné nabídnout operační systém s licencí z volného trhu.“ 
 
Dotaz č. 5:  
Vyžadujete pro každé jednotlivé zařízení jednu novou unikátní plnou podkladovou licenci s unikátním aktivačním 
klíčem pro jednotlivé licence. Neakceptujete tedy dodání tzv. MAK- multikativačních klíčů? 
 
Odpověď zadavatele:  
Pro každé zařízení je požadována nová unikátní plná podkladová licence s unikátním aktivačním klíčem pro 
konkrétní licenci. MAK-multiaktivační klíče nebudou akceptovány. 
 
 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Matyáš Kubík 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
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